PAGE
4

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

20.11.2023 ç.,  № 1387
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 г. № 1387
село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 30.12.2022 г. №79 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

    В целях реализации Решения  Собрания депутатов Батыревского района  «О бюджете Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  администрация Батыревского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 30.12.2022 г. №79 «Об утверждении предельной численности и фон-да оплаты труда работников органов местного самоуправления Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                Р.В.Селиванов
	ИЗМЕНЕНИЯ,

	вносимые  в приложение 1 к постановлению администрации Батыревского района от 30.12.2022 года № 79

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД  ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ

	органов местного самоуправления Батыревского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Наименование отделов и организаций
	Фонд оплаты труда (рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2 568 680,00

	в том числе:

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 242 250,00

	из них:

	Администрация Батыревского муниципального округа
	1 110 961,00

	Управление благоустройства и развития территорий администрации Батыревского муниципального округа
	1 131 289,00

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	326 430,00

	из них:

	Финансовый отдел администрации Батыревского муниципального округа
	326 430,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	205 568,00

	в том числе:

	другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	205 568,00

	из них:

	Отдел   строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации  Батыревского муниципального округа
	205 568,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	-281 390,00

	в том числе:

	Другие вопросы в области образования
	-281 390,00

	из них:

	Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта админимстрации Батыревского муниципального округа
	-281 390,00

	2 492 858,00